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Pag. 7.01 CLOCK OD IN/OUT MONO./BIF. Giugno 2025

Pag. 7.02 CLOCK ODT IN/OUT MONO./BIF. Settembre 2020

LED DISPLAY

Pag. 7.05 DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 10 MONOF. Aprile 2025

Pag. 7.05B DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 10 BIF. Aprile 2025

Pag. 7.06 DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 16 MONOF. Aprile 2025

Pag. 7.06B DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 16 BIF. Aprile 2025

Pag. 7.07 DISPLAY T-CITY MODULARE PER ESTERNO HC 70/HC 110 Marzo 2023

Pag. 7.08 - 7.08A DISPLAY GRAFICI PER ESTERNO PASSO 3,91/4,81/6,67/2,60 Aprile 2023

Pag. 7.09 DISPLAY MONOF. PER MONITORAGGIO FOTOVOLTAICO WATT SUN 1/WATT SUN 3 Aprile 2023

Pag. 7.10 DISPLAY MONOF. PER MONITORAGGIO FOTOVOLTAICO WATT SUN 4/WATT SUN 5 Aprile 2023

Pag. 7.11 DISPLAY NEXTY ELIMINA CODE Dicembre 2023

CROCI FARMACIA

Pag. 7.15 CROCE LED 150-120 Febbraio 2025

Pag. 7.16 CROCE LED 120-100-90 Febbraio 2025

Pag. 7.17 CROCE LED 90 Febbraio 2025

Pag. 7.18 CROCE LED 90-70 Febbraio 2025

Pag. 7.19 CROCE LED 70-60-50-40-30 Febbraio 2025

Pag. 7.20 ACCESSORI CROCI Febbraio 2025

COLORE CORONA (ES. VERDE)

COLORE GRAFICA INTERNA/INFO (ES. VERDE)

MULTICOLORE

CAPITOLO SETTE
display e croci LED
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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

PREMESSA

L'invio di un'ordine sottintende la conoscenza e l'accettazione delle presenti Condizioni Generali.

I prezzi indicati si intendono esclusa Iva, trasporto e tasse e/o tributi ove dovuti e potranno subire variazioni che verranno comunicate prima della consegna.

1. ORDINI

Gli ordini dovranno pervenirci per iscritto a mezzo fax o e-mail entro e non oltre le ore 12 del giorno antecedente la consegna.

Si richiede un importo minimo fatturabile di almeno € 100,00, al netto di spese e sconti.

Per ordini inferiori verrà addebitato un costo di gestione di € 10,00.

La ns. conferma d'ordine si riterrà accettata in ogni sua parte con l'accettazione della merce.

2. SPEDIZIONI

Le spedizioni avverranno con i ns. mezzi o con i ns. corrieri convenzionati.

Per ogni consegna addebiteremo un contributo spese a partire da € 20,00, indipendentemente dall’importo dell'ordine.

Nel caso il cliente decida per un corriere diverso da quello da noi proposto, la merce viaggerà in porto assegnato a rischio e pericolo dell'acquirente. Si consiglia la copertura assicurativa.

Le date di consegna e le quantità non sono vincolanti e a causa di forza maggiore possono subire modifiche, nulla potrà esserci richiesto a causa di ritardo nella evasione completa dell'ordine.

3. RESI
All'atto della consegna l'acquirente è tenuto ad esaminare attentamente la merce e a contestare immediatamente per iscritto eventuali vizi o differenze facendolo sottoscrivere al 
trasportatore. 
Se il reclamo è tempestivo, valido e giustificato, l'acquirente ha diritto esclusivamente alla sostituzione o al reintegro della merce, non possiamo assumerci alcuna ulteriore responsabilità 
per danni anche indiretti comunque possano avvenire.
I prodotti realizzati appositamente su commessa non potranno essere oggetto di reso.
Ogni reso dovrà essere da noi preventivamente autorizzato per iscritto; solo dopo aver ricevuto l'approvazione il cliente potrà emettere regolare DDT contenente gli estremi della fattura o 
del DDT di consegna e gli estremi della ns. autorizzazione.
Il valore della merce resa per cause diverse da ns. responsabilità subirà una svalutazione nella misura del 10 % se avverrà entro 30 gg. dalla data di consegna.
Oltre tale data non potranno più essere accettati resi di alcuna natura. 
La merce resa non deve essere manomessa e deve avere il proprio imballo originale, idonea ad essere rivenduta.

4. GARANZIA
Come da DPR n. 224 del 24/05/98 e successive modificazioni la responsabilità per danno da prodotti difettosi è del Produttore al quale vanno indirizzati eventuali richieste.
A richiesta sarà ns. cura fornire identità e domicilio del produttore a cui dovrà rivolgersi l'acquirente. 
La garanzia, in caso di uso normale e conforme ai manuali d'uso, è quella di legge salvo diverse indicazioni del produttore. 
Caratteristiche tecniche, istruzioni e garanzie, qualora non allegate, sono a disposizione presso la ns. sede o scaricabili dai siti internet dei produttori.
Le eventuali richieste di riparazioni/sostituzioni in garanzia devono pervenirci per iscritto e devono contenere problema riscontrato, estremi identificativi dell'articolo e della consegna pena 
la non accettazione.
Le parti o i materiali che i produttori non ritenessero di dover riparare o sostituire verranno restituiti a spese dell'acquirente. 
Qualora venisse richiesta una riparazione e/o verifica tecnica non in garanzia, i costi relativi verranno addebitati e la riparazione verrà effettuata solo previa accettazione del ns. preventivo 
scritto.
Trascorsi 30 gg. dalla data del ns.preventivo di riparazione lo riterremo non accettato e pertanto il materiale verrà automaticamente reso con addebito delle relative spese di trasporto e 
verifica.

5. PAGAMENTI
Il mancato rispetto dei termini di pagamento comporterà l'addebito automatico di € 25,00 quale rimborso forfettario, nonché degli interessi di mora pari al tasso di interesse del  8 % più 
tasso semestrale di riferimento come da D.Lgs n.192/12, in recepimento della Direttiva Europea 2011/7/EU. 
In tali casi sarà nostra facoltà sospendere l'evasione di qualsiasi ordine in corso fino al pagamento del debito.

6. DATI TECNICI
L'acquirente è responsabile per la scelta degli articoli in relazione alle loro caratteristiche ed all'uso a cui sono destinati.
Sarà nostra cura, su richiesta del cliente, fornire tutte le informazioni e l'assistenza per il miglior utilizzo dei prodotti da noi commercializzati.
Tutti i dati tecnici relativi ai prodotti indicati nel nostro listino o in altri stampati possono subire aggiornamenti e modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso.

7. PRIVACY
Nella esecuzione delle prestazioni conseguenti un ordine Cliente, CMN GROUP srl si impegna a trattare i dati personali nel rispetto del G.D.P.R.  2016/679.
Le informative aggiornate ai sensi degli Art. 13-14 del Regolamento Europeo 2016/679 sono disponibili sul sito www.cmngroup.eu nella sezione "Termini e Privacy".
Il cliente si potrà rivolgere in qualsiasi momento al titolare del trattamento per far valere i suoi diritti così come previsto dal decreto.

8. CONTROVERSIE
Le eventuali contestazioni non dispensano l'acquirente dal rispettare i termini di pagamento concordati.
Per qualsiasi controversia il foro competente sarà esclusivamente quello di Treviso.

Condizioni Generali di Vendita



CLOCK OD info

CLEAN DESIGN
La struttura dei display T-city è studiata per essere il più semplice possibile anche per la manutenzione.
Solo 3 componenti che, assemblate secondo le richieste del cliente, formano il display completo
di tutte le funzionalità Clock OD 2019.
Le matrici a LED RGB sono assemblate modularmente cosi da comporre il display con le dimensioni
richieste dal cliente.

INFO CLOCK OD

CLOCK OD
I display Clock OD di nuova generazione offrono servizi innovativi rispetto ai classici orologi/datari,
trasformandoli in vere e proprie stazioni informative, tra le funzioni incluse si avrà la possibilità di:
- Gestire le funzioni display da PC piuttosto che da Tablet, Ipad o iPhone. (DI SERIE)
- Visualizzare Ora nel formato HH:MM. (DI SERIE)
- Visualizzare Data nel formato GG:MM. (DI SERIE)
- Connessione a server NTP per aggiornamento preciso orario. (DI SERIE)
- Cambiare colore delle scritte tra i 7 a disposizione. (DI SERIE)
- Scegliere di visualizzare sul banner basso del display le ultime news in modo automatico
che verranno spedite ogni 15 minuti dalle principali testate giornalistiche. (ACCESSORIO NW01)
- Visualizzare temperatura. (ACCESSORIO TP01)
- Visualizzare le previsioni meteo. (ACCESSORIO  MT01)

www.t-city.it IL CUORE DEL SISTEMA
Tutti i pannelli sono collegati 24/24 al portale T-city, il metodo più dinamico e comodo per gestire
con la massima libertà le informazioni di Data, Ora, Temperatura, Previsioni Meteo, News…

FUNZIONALITA' OD
Tutte le versioni sono realizzate con matrici a LED multicolor, Geolocalizzatore integrato, connessione 24/24, 
Orologio, Datario, connessione al server NTP, software per impostazione colori, con la possibilità
di arricchire la personalizzazione con gli accessori.

DETTAGLI MECCANICI DEL PRODOTTO
- Tipo di struttura: Fondo/Cover V. 2019.
- Materiale: Alluminio preverniciato.
- Protezione IP54. (PER ESTERNI)
- Vietria: INOX
- Colore BOX: Silver. (STANDARD)(POSSIBLITA' VERNICIATURA SU RAL SPECIFICO)
- Installazione: Staffe ad L per fissaggio a parete.
- Protezione aggiuntiva: capottina in alluminio inclusa in tutte le forniture.
- Matrice a LED: accesso frontale per P10 e P16, accesso retro per P8.
- Alimentatore: Interno.
- Alimentazione: 110-220V (POSSIBILITA'DI VARIAZIONE SU RICHIESTA)

COMUNICAZIONE COLLEGAMENTI
- Connessioni Standard: Alimentazione + cavo LAN ethernet.
- Connessioni disponibili accessorie: sensore temperatura con cavo da 3 m.
cavo per kit Allarme/sveglia, cavo per kit cronometro countdown.
- Uscita cavi: lato posteriore con Pg11.
- Protezione posteriore: IP54.



Codice Descrizione Classe IP €/Pz.

ROD3216P8 CLOCK OD 32x16 PXL P8 - HC 120 mm. - DIST. LETT. 40 m. -  276x148x75 mm. - 4 CRT 54 995

ROD6416P8 CLOCK OD 64x16 PXL P8 - HC 120 mm. - DIST. LETT. 40 m.  - 532x148x75 mm. - 4 CRT 54 1042

ROD3216P10 CLOCK OD 32x16 PXL P10 - HC 160 mm. - DIST. LETT. 40 m. - 340x180x75 mm. - 4 CRT 54 1050

ROD6416P10 CLOCK OD 64x16 PXL P10 - HC 160 mm. - DIST. LETT. 60 m. - 660x180x75 mm. - 4 CRT 54 1188

ROD6432P8 CLOCK OD 64x32 PXL P8 - HC 240 mm. - DIST. LETT. 70 m. - 532x276x75 mm. - 4 CRT 54 1214

ROD4816P16 CLOCK OD 48x16 PXL P16 - HC 250 mm. - DIST. LETT. 100 m. - 785x276x75 mm. - 4 CRT 54 1919

ROD6432P16 CLOCK OD 64x32 PXL P16 - HC 400 mm. - DIST. LETT. 160 m. - 1040x530x75 mm. - 4 CRT 54 3367

ROD9632P16 CLOCK OD 96x32 PXL P16 - HC 500 mm. -  DIST LETT. 200 m.  - 1550x530x75 mm. - 4 CRT 54 3992

ROD9648P16 CLOCK OD 96x48 PXL P16 - HC 605 mm. - DIST. LETT. 300 m. - 1550x785x75 mm. - 4 CRT 54 5939

Codice Descrizione Classe IP €/Pz.

ROD3216P8B CLOCK OD 32x16 PXL BIF. P8 - HC 120 - DIST. LETT. 40 m. - 276x148x105 - 4 CRT 54 1341

ROD6416P8B CLOCK OD 64x16 PXL BIF. P8 - HC 120 - DIST. LETT. 40 m. - 532x148x105 - 4 CRT 54 1409

ROD3216P10B CLOCK OD 32x16 PXL BIF. P10 - HC 160 - DIST. LETT. 40 m. - 340x180x105 - 4 CRT 54 1396

ROD6416P10B CLOCK OD 64x16 PXL BIF. P10 - HC 160 - DIST. LETT. 60 m. - 660x180x105 - 4 CRT 54 1710

ROD6432P8B CLOCK OD 64x32 PXL BIF. P8 - HC 240 - DIST. LETT. 70 m. - 532x276x105 - 4 CRT 54 1749

ROD4816P16B CLOCK OD 48x16 PXL BIF. P16 - HC 250 - DIST. LETT. 100 m. - 785x275x105 - 4 CRT 54 2814

ROD6432P16B CLOCK OD 64x32 PXL BIF. P16 - HC 400 - DIST. LETT. 160 m. - 1040x530x105 - 4 CRT 54 5879

ROD9632P16B CLOCK OD 96x32 PXL BIF. P16 - HC 500 - DIST. LETT. 200 m. - 1550x530x105 - 4 CRT 54 7040

ROD9648P16B CLOCK OD 96x48 PXL BIF. P16 - HC 605 - DIST. LETT. 300 m. - 1550x785x105 - 4 CRT 54 10214

Codice Accessori Descrizione Incluso €/Pz.

RCLOCKSYNC5 SINCRONIZZATORE CLOCK - PERMETTE DI SINCRONIZZARE ORA E DATA SI -

RCLOCKSYNC10 SINCRONIZZATORE CLOCK - PERMETTE DI SINCRONIZZARE ORA, DATA, METEO, ALLERTE NO € 112,00

RMT01 KIT PREVISIONI METEO - PERMETTE DI VISUALIZZARE IL METEO DEL GIORNO NO € 180,00

RMTA KIT ALLERTA METEO - PERMETTE DI VISUALIZZARE LE ALLERTE METEO NO € 670,00

RNW01 VISUALIZZA LE NEWS SCORREVOLI NELLA PARTE BASSA DEL DISPLAY SI € 180,00

RPM01 KIT POLVERI SOTTILI - PERMETTE DI VISUALIZZARE IL VALORE DI PM10 O 2,5 NO € 388,00

RTP01 SENSORE TEMPERATURA - CON CAVO DA 3 m. + ICONA TERMOMETRO NO € 98,00

RNA0 ALLARME / SIRENA NA PER GESTIONE DELLA SIRENA AGGIUNTIVA € 235,00

RCD01 SCHEDA COUNTDOWN - COUNT-UP NO € 290,00

- STAFFE BANDIERA STAFFA BASE -

CLOCK OD INDOOR/OUTDOOR MONOFACCIALE (7 COLORI)

CLOCK OD

CLOCK OD INDOOR/OUTDOOR BIFACCIALE (7 COLORI)

Pag. 7.01 Rev_06/2025



Codice Dim. Classe IP €/Pz. Codice Dim. Classe IP €/Pz.

RWD3216P10 320x160x75 mm 54 € 431,00 RWD19216P10 1920x160x75 mm 54 € 1.249,00

RWD6416P10 640x160x75 mm 54 € 600,00 RWD22416P10 2240x160x75 mm 54 € 1.445,00

RWD9616P10 960x160x75 mm 54 € 768,00 RWD25616P10 2560x160x75 mm 54 € 1.664,00

RWD12816P10 1280x160x75 mm 54 € 937,00 RWD28816P10 2880x160x75 mm 54 € 1.903,00

RWD16016P10 1600x160x75 mm 54 € 1.105,00 RWD32016P10 3200x160x75 mm 54 € 2.069,00

RWD3232P10 320x320x75 mm 54 € 600,00 RWD19232P10 1920x320x75 mm 54 € 2.412,00

RWD6432P10 640x320x75 mm 54 € 937,00 RWD22432P10 2240x320x75 mm 54 € 2.702,00

RWD9632P10 960x320x75 mm 54 € 1.249,00 RWD25632P10 2560x320x75 mm 54 € 3.003,00

RWD12832P10 1280x320x75 mm 54 € 1.664,00 RWD28832P10 2880x320x75 mm 54 € 3.485,00

RWD16032P10 1600x320x75 mm 54 € 2.069,00 RWD32032P10 3200x320x75 mm 54 € 3.815,00

RWD3248P10 320x480x75 mm 54 € 768,00 RWD19248P10 1920x480x75 mm 54 € 3.485,00

RWD6448P10 640x480x75 mm 54 € 1.249,00 RWD22448P10 2240x480x75 mm 54 € 3.785,00

RWD9648P10 960x480x75 mm 54 € 1.903,00 RWD25648P10 2560x480x75 mm 54 € 4.490,00

RWD12848P10 1280x480x75 mm 54 € 2.412,00 RWD28848P10 2880x480x75 mm 54 € 4.977,00

RWD16048P10 1600x480x75 mm 54 € 2.787,00 RWD32048P10 3200x480x75 mm 54 € 5.558,00

RWD3264P10 320x640x75 mm 54 € 937,00 RWD19264P10 1920x640x75 mm 54 € 4.490,00

RWD6464P10 640x640x75 mm 54 € 1.664,00 RWD22464P10 2240x640x75 mm 54 € 5.198,00

RWD9664P10 960x640x75 mm 54 € 2.412,00 RWD25664P10 2560x640x75 mm 54 € 5.811,00

RWD12864P10 1280x640x75 mm 54 € 3.003,00 RWD28864P10 2880x640x75 mm 54 € 6.482,00

RWD16064P10 1600x640x75 mm 54 € 3.815,00 RWD32064P10 3200x640x75 mm 54 € 7.167,00

RWD3280P10 320x800x75 mm 54 € 1.105,00 RWD19280P10 1920x800x75 mm 54 € 5.558,00

RWD6480P10 640x800x75 mm 54 € 2.069,00 RWD22480P10 2240x800x75 mm 54 € 6.059,00

RWD9680P10 960x800x75 mm 54 € 2.787,00 RWD25680P10 2560x800x75 mm 54 € 7.167,00

RWD12880P10 1280x800x75 mm 54 € 3.815,00 RWD28880P10 2880x800x75 mm 54 € 8.024,00

RWD16080P10 1600x800x75 mm 54 € 4.739,00 RWD32080P10 3200x800x75 mm 54 € 8.272,00

Codice Accessori Incluso €/Pz.

RTP01 NO € 78,00

RLM01 NO € 63,00

Scheda CPU Incluso €/Pz.

NO € 509,60

NO € 455,52

NO € 1.539,20

NO € 341,12

FUNZIONI COMPRESE

Orologio, datario, countdown, programmazione palinsesti per data ed ora, software con connessione LAN Ethernet, scritte multicolor, scritte con sfondo colorato, scritte 
multidimensionali, scritte scorrevoli, fisse o pagine, 20 effetti grafici attribuibili alle scritte, regolazione della luminosità software, possibilità di visualizzare piccoli loghi 
multicolore.

Visualizzazione di scritte, immagini o animazioni in modalità 
FULLCOLOR nei formati più comuni: JPG, BMP MP$, AVI, GIF, 
ecc.

LAN o RS 485 NO € 457,60Scheda WD

Scheda 8CN

Box 96 CN RS485

Scheda 4-20

SENSORE DI LUMINOSITA'

Descrizione

Alfa-Digit

Visualizzazione di scritte alfanumeriche in 7 colori, 4 tipi di 
font. Gestione tramite protocollo di comunicazione Tech, 
Software WD Folder, Protocollo ASCII (RS485), Modus 
(RS485), Protocollo AT Visan

LAN o RS 485

Accessori
Descrizione

SENSORE TEMPERATURA CON CAVO DA 3 m.

LED DISPLAY

DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 10 mm. MONOFACCIALE
(MATRICE 320x160 MM - MULTICOLORE MULTIDIMENSION)

Pag. 7.05 Rev_04/2023



Codice Dim. Classe IP €/Pz. Codice Dim. Classe IP €/Pz.

RWD3216P10B  320x160x105 mm 54 € 754,25 RWD19216P10B 1920x160x105 mm 54 € 2.185,75

RWD6416P10B 640x160x105 mm 54 € 1.050,00 RWD22416P10B 2240x160x105 mm 54 € 2.528,75

RWD9616P10B 960x160x105 mm 54 € 1.344,00 RWD25616P10B 2560x160x105 mm 54 € 2.912,00

RWD12816P10B 1280x160x105 mm 54 € 1.639,75 RWD28816P10B 2880x160x105 mm 54 € 3.330,25

RWD16016P10B 1600x160x105 mm 54 € 1.933,75 RWD32016P10B 3200x160x105 mm 54 € 3.620,75

RWD3232P10B  320x320x105 mm 54 € 1.050,00 RWD19232P10B 1920x320x105 mm 54 € 4.221,00

RWD6432P10B 640x320x105 mm 54 € 1.639,75 RWD22432P10B 2240x320x105 mm 54 € 4.728,50

RWD9632P10B 960x320x105 mm 54 € 2.185,75 RWD25632P10B 2560x320x105 mm 54 € 5.255,25

RWD12832P10B 1280x320x105 mm 54 € 2.912,00 RWD28832P10B 2880x320x105 mm 54 € 6.098,75

RWD16032P10B 1600x320x105 mm 54 € 3.620,75 RWD32032P10B 3200x320x105 mm 54 € 6.676,25

RWD3248P10B 320x480x105 mm 54 € 1.344,00 RWD19248P10B 1920x480x105 mm 54 € 6.098,75

RWD6448P10B  640x480x105 mm 54 € 2.185,75 RWD22448P10B 2240x480x105 mm 54 € 6.623,75

RWD9648P10B  960x480x105 mm 54 € 3.330,25 RWD25648P10B 2560x480x105 mm 54 € 7.587,50

RWD12848P10B 1280x480x105 mm 54 € 4.221,00 RWD28848P10B 2880x480x105 mm 54 € 8.709,75

RWD16048P10B 1600x480x105 mm 54 € 4.877,25 RWD32048P10B 3200x480x105 mm 54 € 9.276,50

RWD3264P10B 320x640x105 mm 54 € 1.639,75 RWD19264P10B 1920x640x105 mm 54 € 7.857,50

RWD6464P10B 640x640x105 mm 54 € 2.912,00 RWD22464P10B 2240x640x105 mm 54 € 9.096,50

RWD9664P10B 960x640x105 mm 54 € 4.221,00 RWD25664P10B 2560x640x105 mm 54 € 10.169,25

RWD12864P10B 1280x640x105 mm 54 € 5.255,25 RWD28864P10B 2880x640x105 mm 54 € 11.343,50

RWD16064P10B 1600x640x105 mm 54 € 6.676,25 RWD32064P10B 3200x640x105 mm 54 € 12.542,25

RWD3280P10B 320x800x105 mm 54 € 1.933,75 RWD19280P10B 1920x800x105 mm 54 € 9.726,50

RWD6480P10B 640x800x105 mm 54 € 3.620,75 RWD22480P10B 2240x800x105 mm 54 € 10.603,25

RWD9680P10B 960x800x105 mm 54 € 4.877,25 RWD25680P10B 2560x800x105 mm 54 € 12.542,25

RWD12880P10B 1280x800x105 mm 54 € 6.676,25 RWD28880P10B 2880x800x105 mm 54 € 14.042,00

RWD16080P10B 1600x800x105 mm 54 € 8.293,25 RWD32080P10B 3200x800x105mm 54 € 14.476,00

Codice Accessori Incluso €/Pz.

RTP01 NO € 78,00

RLM01 NO € 63,00

Scheda CPU Incluso €/Pz.

NO € 509,60

NO € 455,52

NO € 1.539,20

NO € 341,12

FUNZIONI COMPRESE

Orologio, datario, countdown, programmazione palinsesti per data ed ora, software con connessione LAN Ethernet, scritte multicolor, scritte con sfondo colorato, scritte 
multidimensionali, scritte scorrevoli, fisse o pagine, 20 effetti grafici attribuibili alle scritte, regolazione della luminosità software, possibilità di visualizzare piccoli loghi 
multicolore.

Visualizzazione di scritte, immagini o animazioni in modalità 
FULLCOLOR nei formati più comuni: JPG, BMP MP$, AVI, GIF, 
ecc.

NO € 457,60

Box 96 CN RS485

Scheda 4-20

Scheda WD

Descrizione

Alfa-Digit

Visualizzazione di scritte alfanumeriche in 7 colori, 4 tipi di 
font. Gestione tramite protocollo di comunicazione Tech, 
Software WD Folder, Protocollo ASCII (RS485), Modus 
(RS485), Protocollo AT Visan

LAN o RS 485

Scheda 8CN

LAN o RS 485

Descrizione

SENSORE TEMPERATURA CON CAVO DA 3 m.

SENSORE DI LUMINOSITA'

Accessori

LED DISPLAY

DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 10 mm. BIFACCIALE
(MATRICE 320x160 MM - MULTICOLOR MULTIDIMENSION)

Pag. 7.05B Rev_04/2023



Codice Dim. Classe IP €/Pz. Codice Dim. Classe IP €/Pz.

RWD1616P16 256x256x75 mm 54 € 390,00 RWD9616P16 1536x256x75 mm 54 € 1.227,00

RWD3216P16 512x256x75 mm 54 € 561,00 RWD11216P16 1792x256x75 mm 54 € 1.409,00

RWD4816P16 768x256x75 mm 54 € 733,00 RWD12816P16 2048x256x75 mm 54 € 1.560,00

RWD6416P16 1024x256x75 mm 54 € 904,00 RWD14416P16 2304x256x75 mm 54 € 1.716,00

RWD8016P16 1280x256x75 mm 54 € 1.076,00 RWD16016P16 2560x256x75 mm 54 € 1.870,00

RWD1632P16 256x512x75 mm 54 € 561,00 RWD9632P16 1536x512x75 mm 54 € 2.241,00

RWD3232P16 512x512x75 mm 54 € 904,00 RWD11232P16 1792x512x75 mm 54 € 2.558,00

RWD4832P16 768x512x75 mm 54 € 1.227,00 RWD12832P16 2048x512x75 mm 54 € 2.899,00

RWD6432P16 1024x512x75 mm 54 € 1.560,00 RWD14432P16 2304x512x75 mm 54 € 3.224,00

RWD8032P16 1280x512x75 mm 54 € 1.870,00 RWD16032P16 2560x512x75 mm 54 € 3.536,00

RWD1648P16 256x768x75 mm 54 € 712,00 RWD9648P16 1536x768x75 mm 54 € 3.224,00

RWD3248P16 512x768x75 mm 54 € 1.227,00 RWD11248P16 1792x768x75 mm 54 € 3.783,00

RWD4848P16 768x768x75 mm 54 € 1.716,00 RWD12848P16 2048x768x75 mm 54 € 4.191,00

RWD6448P16 1024x768x75 mm 54 € 2.241,00 RWD14448P16 2304x768x75 mm 54 € 4.763,00

RWD8048P16 1280x768x75 mm 54 € 2.787,00 RWD16048P16 2560x768x75 mm 54 € 5.198,00

RWD1664P16 256x1024x75 mm 54 € 898,00 RWD9664P16 1536x1024x75 mm 54 € 4.191,00

RWD3264P16 512x1024x75 mm 54 € 1.560,00 RWD11264P16 1792x1024x75 mm 54 € 4.852,00

RWD4864P16 768x1024x75 mm 54 € 2.241,00 RWD12864P16 2048x1024x75 mm 54 € 5.664,00

RWD6464P16 1024x1024x75 mm 54 € 2.899,00 RWD14464P16 2304x1024x75 mm 54 € 6.100,00

RWD8064P16 1280x1024x75 mm 54 € 3.536,00 RWD16064P16 2560x1024x75 mm 54 € 6.726,00

RWD1680P16 256x1280x75 mm 54 € 1.076,00 RWD9680P16 1536x1280x75 mm 54 € 5.198,00

RWD3280P16 512x1280x75 mm 54 € 1.870,00 RWD11280P16 1792x1280x75 mm 54 € 6.059,00

RWD4880P16 768x1280x75 mm 54 € 2.787,00 RWD12880P16 2048x1280x75 mm 54 € 6.726,00

RWD6480P16 1024x1280x75 mm 54 € 3.536,00 RWD14480P16 2304x1280x75 mm 54 € 7.800,00

RWD8080P16 1280x1280x75 mm 54 € 4.316,00 RWD16080P16 2560x1280x75 mm 54 € 8.653,00

Codice Accessori Incluso €/Pz.

RTP01 NO € 78,00

RLM01 NO € 63,00

Scheda CPU Incluso €/Pz.

NO € 509,60

NO € 455,52

NO € 1.539,20

NO € 341,12

Orologio, datario, countdown, programmazione palinsesti per data ed ora, software con connessione LAN Ethernet, scritte multicolor, scritte con sfondo colorato, scritte 
multidimensionali, scritte scorrevoli, fisse o pagine, 20 effetti grafici attribuibili alle scritte, regolazione della luminosità software, possibilità di visualizzare piccoli loghi 
multicolore.

FUNZIONI COMPRESE

NO € 457,60

Scheda 4-20

Scheda WD
Visualizzazione di scritte, immagini o animazioni in modalità 
FULLCOLOR nei formati più comuni: JPG, BMP MP$, AVI, GIF, 
ecc.

LAN o RS 485

Alfa-Digit

Visualizzazione di scritte alfanumeriche in 7 colori, 4 tipi di font. 
Gestione tramite protocollo di comunicazione Tech, Software 
WD Folder, Protocollo ASCII (RS485), Modus (RS485), 
Protocollo AT Visan

LAN o RS 485

Scheda 8CN

Box 96 CN RS485

SENSORE TEMPERATURA CON CAVO DA 3 m.

SENSORE DI LUMINOSITA'

Descrizione

Accessori
Descrizione

DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 16 mm. MONOFACCIALE
(MATRICE 256x256 MM -  MULTICOLORE MULTIDIMENSION)

LED DISPLAY
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Codice Dim. Classe IP €/Pz. Codice Dim. Classe IP €/Pz.

RWD161 6P16B  256x256x105 mm 54 € 682,50 RWD9616P16B 1536x256x105 mm 54 € 2.147,25

RWD3216P16B  512x256x105 mm 54 € 981,75 RWD11216P16B 1792x256x105 mm 54 € 2.465,75

RWD4816P16B  768x256x105 mm 54 € 1.282,75 RWD12816P16B 2048x256x105 mm 54 € 2.730,00

RWD6416P16B 1024x256x105 mm 54 € 1.582,00 RWD14416P16B 2304x256x105 mm 54 € 3.003,00

RWD8016P16B 1280x256x105 mm 54 € 1.883,00 RWD16016P16B 2560x256x105 mm 54 € 3.272,50

RWD1632P16B  256x530x105 mm 54 € 981,75 RWD9632P16B 1536x530x105 mm 54 € 3.921,75

RWD3232P16B  512x530x105 mm 54 € 1.582,00 RWD11232P16B 1792x530x105 mm 54 € 4.476,50

RWD4832P16B  768x530x105 mm 54 € 2.147,25 RWD12832P16B 2048x530x105 mm 54 € 5.073,25

RWD6432P16B 1024x530x105 mm 54 € 2.730,00 RWD14432P16B 2304x530x105 mm 54 € 5.642,00

RWD8032P16B 1280x530x105 mm 54 € 3.272,50 RWD16032P16B 2560x530x105 mm 54 € 6.188,00

RWD1648P16B  256x768x105 mm 54 € 1.246,00 RWD9648P16B 1536x768x105 mm 54 € 5.642,00

RWD3248P16B  512x768x105 mm 54 € 2.147,25 RWD11248P16B 1792x768x105 mm 54 € 6.620,25

RWD4848P16B  768x768x105 mm 54 € 3.003,00 RWD12848P16B 2048x768x105 mm 54 € 7.334,25

RWD6448P16B 1024x768x105 mm 54 € 3.921,75 RWD14448P16B 2304x768x105 mm 54 € 8.335,25

RWD8048P16B 1280x768x105 mm 54 € 4.877,25 RWD16048P16B 2560x768x105 mm 54 € 9.096,50

RWD1664P16B  256x1024x105 mm 54 € 1.571,50 RWD9664P16B 1536x1024x75 mm 54 € 7.334,25

RWD3264P16B  512x1024x105 mm 54 € 2.730,00 RWD11264P16B 1792x1024x75 mm 54 € 8.491,00

RWD4864P16B  768x1024x105 mm 54 € 3.921,75 RWD12864P16B 2048x1024x75 mm 54 € 9.737,00

RWD6464P16B 1024x1024x105 mm 54 € 5.073,25 RWD14464P16B 2304x1024x75 mm 54 € 10.675,00

RWD8064P16B 1280x1024x105 mm 54 € 6.188,00 RWD16064P16B 2560x1024x75 mm 54 € 11.770,50

RWD1680P16B 256x1280x75 mm 54 € 1.883,00 RWD9680P16B 1536x1280x75 mm 54 € 9.096,50

RWD3280P16B 512x1280x75 mm 54 € 3.272,50 RWD11280P16B 1792x1280x75 mm 54 € 10.603,25

RWD4880P16B 768x1280x75 mm 54 € 4.877,25 RWD12880P16B 2048x1280x75 mm 54 € 11.770,50

RWD6480P16B 1024x1280x75 mm 54 € 6.188,00 RWD14480P16B 2304x1280x75 mm 54 € 13.650,00

RWD8080P16B 1280x1280x75 mm 54 € 7.553,00 RWD16080P16B 2560x1280x75 mm 54 € 15.142,75

Codice Accessori Incluso €/Pz.

RTP01 NO € 78,00

RLM01 NO € 63,00

Scheda CPU Incluso €/Pz.

NO € 509,60

NO € 455,52

NO € 1.539,20

NO € 341,12

DISPLAY ALFANUMERICO PASSO 16 mm. BIFACCIALE
(MATRICE 256x256 MM - MULTICOLORE MULTIDIMENSION)

LED DISPLAY

SENSORE TEMPERATURA CON CAVO DA 3 m.

SENSORE DI LUMINOSITA'

Descrizione

Accessori
Descrizione

Scheda 4-20

Scheda WD
Visualizzazione di scritte, immagini o animazioni in modalità 
FULLCOLOR nei formati più comuni: JPG, BMP MP$, AVI, GIF, 
ecc.

LAN o RS 485

Alfa-Digit

Visualizzazione di scritte alfanumeriche in 7 colori, 4 tipi di 
font. Gestione tramite protocollo di comunicazione Tech, 
Software WD Folder, Protocollo ASCII (RS485), Modus 
(RS485), Protocollo AT Visan

LAN o RS 485

Scheda 8CN

Box 96 CN RS485

FUNZIONI COMPRESE

NO € 457,60

Orologio, datario, countdown, programmazione palinsesti per data ed ora, software con connessione LAN Ethernet, scritte multicolor, scritte con sfondo colorato, scritte 
multidimensionali, scritte scorrevoli, fisse o pagine, 20 effetti grafici attribuibili alle scritte, regolazione della luminosità software, possibilità di visualizzare piccoli loghi 
multicolore.
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Codice Descrizione Classe IP €/Pz.

RTHD216HF7 DISPLAY 2 RIGHE MULTICOLOR - 1100x450 mm. - NUM. CARATT. 2 RIGHE PER 16 CRT 65 € 3.034,00

RTHD416HF7 DISPLAY 4 RIGHE MULTICOLOR - 1100x700 mm. - NUM. CARATT. 4 RIGHE PER 16 CRT 65 € 5.610,00

RTHD616HF7 DISPLAY 6 RIGHE MULTICOLOR - 1100x860 mm. - NUM. CARATT. 6 RIGHE PER 16 CRT 65 € 6.395,00

Codice Descrizione Classe IP €/Pz.

RTHD216HF11 DISPLAY 2 RIGHE MULTICOLOR - 1850x650 mm. - NUM. CARATT. 2 RIGHE PER 16 CRT 65 € 4.320,00

RTHD416HF11 DISPLAY 4 RIGHE MULTICOLOR - 1850x855 mm. - NUM. CARATT. 4 RIGHE PER 16 CRT 65 € 7.288,00

RTHD421HF11 DISPLAY 4 RIGHE MULTICOLOR - 2180x855 mm. - NUM. CARATT. 4 RIGHE PER 16 CRT 65 € 7.739,00

RTHD621HF11 DISPLAY 6 RIGHE MULTICOLOR - 2180x990 mm. - NUM. CARATT. 6 RIGHE PER 16 CRT 65 € 9.309,00

Codice Accessori Descrizione Incluso €/Pz.

ROPTIONALA1 SERIGRAFIA RETROILLUMINATA A LED BIANCHI CON STEMMA E NOME CLIENTE NO € 458,00

ROPTIONALA2 PALO DI SOSTEGNO H 2500 mm. NO € 1.380,00

ROPTIONALB1 KIT 3G PER CONNESSIONI PC E DISPLAY NO € 365,00

ROPTIONALB2 KIT NEWS ABILITATI SULL'ULTIMA RIGA DISPLAY SI* € 260,00

ROPTIONALC1 MODULO RICEZIONE PREVISIONI METEO SI* € 293,00

ROPTIONALS5 KIT ALLERTA METEO NO € 988,00

LED DISPLAY

DISPLAY T-CITY MODULARE PER ESTERNO HC 70 mm. (MULTICOLOR - VISIBILITA' MASSIMA 35 m.)

DISPLAY T-CITY MODULARE PER ESTERNO HC 110 mm. (MULTICOLOR - VISIBILITA' MASSIMA 60 m.)

Scritte visualizzabili. Possibilità di editare scritte fisse, su righe scorrevoli o paginate.

7 colori scritta disponibili , differenziabili per singola riga o parola.

Font visualizzabili minuscolo, maiuscolo, grassetto, numerico, grafiche meteo.

Il display ha integrato un satellitare GPS per rilevare la posizione su una mappa GOOGLE visualizzabile dal cliente.

L’orologio integrato nel pannello ha un ricevitore GPS,questo permette di fornire ora e data precisi.

Il sensore temperatura è posizionato sul lato inferiore del display e rileva la temperatura ambiente.

Programmazione scritte tramite portale dedicato t-city gestibile da qualsiasi PC, TABLET o smartphone connesso ad internet.

* Tranne che per i modelli 216HF7 - 416HF7 - 216HF10 - 416HF10.

FUNZIONI COMPRESE
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Codice Descrizione Classe IP €/Pz.

RGD128128P03 DISPLAY GRAFICO 128x128 PXL - 500x500x85 mm. - MAX LUM. 5000 CD 65 € 1.155,00

Codice Descrizione Classe IP €/Pz.

RGD104208P04 DISPLAY GRAFICO 104x208 PXL - 500x1000x80 mm. - MAX LUM. 6500 CD 65 € 2.850,00

DISPLAY GRAFICI PER ESTERNO PASSO 3,91 mm. (FULL COLOR)

LED DISPLAY

DISPLAY GRAFICI PER ESTERNO PASSO 4,81 mm. (FULL COLOR)

Pag. 7.08 Rev_04/2023



Codice Accessori Descrizione Incluso €/Pz.

RCPUTECHA30 SCHEDA CPU ASYNCRONA 1024x512/512x1024 NO € 610,00

RWIFIND MODULO WI-FI PER CPU NO € 90,00

RCPUTS802 SCHEDA CPU SYNCRONA (RIPRODUCE UNA PORZIONE DI SCHERMO) NO € 615,00

RCPU8CNGRAPHIC SCHEDA CPU PER GESTIONE MESSAGGI GRAFICI PREMEMORIZZATI NO € 995,00

RTOPFIX BARRA PER FISSAGGIO DISPLAY A SOFFITTO TRAMITE GOLFARI NO € 178,00

RLUMS SENSORE LUMINOSITA' PER REGOLAZIONE AUTOMATICA NO € 101,00

RROUTGSM MODULO ROUTER 4G (SIM ESCLUSA) NO € 489,00

RCOVERB CHIUSURA DI TAMPONAMENTO LATERALE (M.L.) NO € 140,00

FUNZIONI COMPRESE

Schede riceventi (1 per ogni modulo).

Alimentatore interno.

Software per gestione display.

Agganci rapidi tra i moduli.

LED DISPLAY
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LED DISPLAY

DISPLAY INTERNO PER MONITORAGGIO FOTOVOLTAICO+ACESSORI SU RICHIESTA
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DISPLAY INTERNO/ESTERNO PER MONITORAGGIO FOTOVOLTAICO+ACCESSORI  SU RICHIESTA

LED DISPLAY

DISPLAY INTERNO/ESTERNO PER MONITORAGGIO FOTOVOLTAICO+ACCESSORI SU RICHIESTA
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Codice €/Pz.

RGC13RGB € 287,67

RGC1TLCLINE € 138,26

Codice Accessori €/Pz.

RGCDTK/S € 35,68

RGCTKS/2 € 36,80

RGCPSD/S € 101,47PIANTANA SUPPORTO CON BASAMENTO ANTI RIBALTA

FUNZIONI COMPRESE

Il display NEXTY di nuova generazione offre una distanza di leggibilità di oltre 50 metri grazie ai 13 centimetri di altezza del carattere e ai 7 diversi colori 

impostabili direttamente dall’utente in autonomia con il telecomando.

Il display è inoltre dotato di un emettitore acustico che avvisa gli utenti della chiamata, di cui è possibile regolarne l’intensità.

Il telecomando permette di vedere direttamente sul proprio schermo il numero che si sta chiamando, così da essere perfetto in uffici, sportelli o ambienti in 

cui il display NEXTY non fosse visibile da chi effettua la chiamata.

Descrizione

DISTRIBUTORE A STRAPPO PER ROTOLI A 2 CIFRE CON FISSAGGIO PARETE/PIANTANA

CONFEZIONE DI 6000 TICKET A 2 CIFRE IN ROTOLI DA 2000 CAD.

DISPLAY RGB A 7 COLORI - CABINET 275 x 240 x 55 mm. - ALTEZZA NUMERI 130 mm.

TELECOMANDO CON VISORE A 2 CIFRE - PORTATA 30 m. (ARTICOLO NECESSARIO DISPLAY)

LED DISPLAY

DISPLAY NEXTY ELIMINA CODE

Descrizione
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1568 x 1568 x 135 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RMOD150B CROCE LED BIFACCIALE 10.240 € 10.035,00

RMOD150M CROCE LED MONOFACCIALE 5.120 € 8.529,75

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

1180 x 1180 x 135 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RUNICA120B CROCE LED BIFACCIALE 10.240 € 5.240,50

RUNICA120M CROCE LED MONOFACCIALE € 4.454,42

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

1144 x 1144 x 135 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RBOLD120B CROCE LED BIFACCIALE 18.432 € 8.028,00

RBOLD120M CROCE LED MONOFACCIALE 9.216 € 6.823,80

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

1200 x 1200 x 130 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RMOD120B CROCE LED BIFACCIALE 5.120 € 5.530,40

RMOD120M CROCE LED MONOFACCIALE 2.560 € 4.700,84

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

CROCI FARMACIA

CROCE LED MODULAR 150

CROCE LED UNICA 120 P10

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

Necessita il collegamento al PC.

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

Necessita il collegamento al PC.

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

CROCE LED BOLD 120

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.

CROCE LED MODULAR 110 
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1000 x 1000 x 130 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RMOD100MCB CROCE LED BIFACCIALE 30.720 € 5.352,00

RMOD100MCM CROCE LED MONOFACCIALE 15.360 € 4.549,20

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

880 x 880 x 135 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RBOLD908B CROCE LED BIFACCIALE 18.432 € 5.463,50

RBOLD908M CROCE LED MONOFACCIALE 9.216 € 4.643,97

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

CROCE LED BOLD 90

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.

CROCE LED MODULAR 100 MULTICOLORE

CROCI FARMACIA

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO
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880 x 880 x 135

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RUNICA90FULLB CROCE LED BIFACCIALE 10.240 € 4.426,55

RUNICA90FULLM CROCE LED MONOFACCIALE 5.120 € 3.762,57

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

880 x 880 x 135

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RUNICA90165B CROCE LED BIFACCIALE 2.560 € 4.292,75

RUNICA9016M CROCE LED MONOFACCIALE 1.280 € 3.648,84

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

900 x 900 x 30

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIM90GRB CROCE LED BIFACCIALE 1.536 € 4.192,40

RSLIM90GRM CROCE LED MONOFACCIALE 768 € 3.563,54

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

880 x 880 x 135 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RMOD90B CROCE LED BIFACCIALE 2.560 € 4.683,00

RMOD90M CROCE LED MONOFACCIALE 1.280 € 3.980,55

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

875 X 875 X 30

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIMFARM900B CROCE LED BIFACCIALE CON SCRITTA FARMACIA 1.408 € 3.345,00

RSLIMFARM900M CROCE LED MONOFACCIALE CON SCRITTA FARMACIA 704 € 2.843,25

RBSSLIMM BOX DISTANZIATO CON CAVO 1,5 M € 267,00

875 X 875 X 30

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIM900B CROCE LED BIFACCIALE 1.648 € 3.400,75

RSLIM900M CROCE LED MONOFACCIALE 824 € 2.890,08

RBSSLIMM BOX DISTANZIATO CON CAVO 1,5 M € 267,00

875 X 875 X 30

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIMCLOCK90B CROCE LED BIFACCIALE SLIM CON ODT 1.582 € 3.791,00

RSLIMCLOCK90M CROCE LED MONOFACCIALE SLIM CON ODT 791 € 3.222,35

RBSSLIMM BOX DISTANZIATO CON CAVO 1,5 M € 267,00

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

CROCE LED SLIM 90 LINEAR - LED RESINATI

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

CROCE LED SLIM CLOCK 90 - LED RESINATI 

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.

CROCE LED SLIM 90 FARMACIA - LED RESINATI

CROCE LED MODULAR 90 

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

CROCE LED SLIM 90 GRAFICA

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.

CROCE LED UNICA 90 P16

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.

CROCE LED UNICA 90 P8 

CROCI FARMACIA

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita il collegamento al PC.
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910 x 910 x 100 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSIRIO90B CROCE LED BIFACCIALE 592 € 2.319,20

RSIRIO90M CROCE LED MONOFACCIALE 296 € 1.971,32

910 x 910 x 100 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSIRIO90SOLAREB CROCE LED BIFACCIALE CON KIT FOTOVOLTAICO 296 € 4.460,00

675 x 675 x 30 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIM700GRB CROCE LED BIFACCIALE 1.440 € 3.233,50

RSLIM700GRM CROCE LED MONOFACCIALE 720 € 2.748,48

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

675 x 675 x 30 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIMCLOCK700B CROCE LED BIFACCIALE SLIM CON ODT 1.162 € 3.188,90

RSLIMCLOCK700M CROCE LED MONOFACCIALE SLIM CON ODT 581 € 2.710,57

RBSSLIMM € 267,00

800 x 800 x 30 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIM80GRB CROCE LED BIFACCIALE 1.536 € 3.969,40

RSLIM80GRM CROCE LED MONOFACCIALE 768 € 3.373,99

RCROSSCAL € 278,75

RKITWIRE € 468,30

700 X 700 X 135

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RBOLD7010B CROCE LED BIFACCIALE 18.432 € 3.902,50

RBOLD7010M CROCE LED MONOFACCIALE 9.216 € 3.317,12

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

CROCE LED SLIM 80 GRAFICA

CROCE LED BOLD 70

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

CROCE LED SLIM CLOCK 70 - LED RESINATI

Necessita il collegamento al PC.

BOX DISTANZIATO CON CAVO 1,5 M

SOFTWARE GESTIONE MESSAGGIO GIORNO/NOTTE AUTOMATICO

KIT WIRELESS TX+RX COLLEGAMENTO PC/CROCE SENZA FILI

CROCI FARMACIA

CROCE LED SLIM 70 GR - GRAFICA

CROCE LED SIRIO 90 SOLARE

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando. Trasporto con braccetti smontati.

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando. Trasporto con braccetti smontati.

CROCE LED SIRIO 90

Pag. 7.18 Rev_02/2025



675 x 675 x 30 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIM700B CROCE LED BIFACCIALE 992 € 2.731,75

RSLIM700M CROCE LED MONOFACCIALE - SOLO INSTALLAZIONE BANDIERA 446 € 2.321,43

RSLIM700MBS CROCE LED MONOFACCIALE SLIM CON BOX DISTANZIATO CON CAVO DI COLLEGAMENTO 446

RBSSLIMM € 267,00

638 x 638 x 100 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSIRIO70B CROCE LED BIFACCIALE 640 € 1.895,50

501 x 501 x 30 mm

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSLIM500B CROCE LED BIFACCIALE 640 € 2.341,50

RSLIM500M CROCE LED MONOFACCIALE - SOLO INSTALLAZIONE BANDIERA 320 € 1.990,75

RBSSLIMM € 267,00

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RRESE40B CROCE LED BIFACCIALE - RESINATA 400 x 400 x 20 mm 320 € 2.174,25

RRESE40M CROCE LED MONOFACCIALE - RESINATA 400 x 400 x 20 mm 320 € 1.059,25

RRESE30M CROCE LED MONOFACCIALE - RESINATA 300 x 300 x 20 mm 320 € 780,50

Codice Descrizione Numero LED €/Pz.

RSIRIO40B CROCE LED BIFACCIALE  400 x 400 x 20 mm 320 € 1.895,50

RSIRIO40M CROCE LED MONOFACCIALE DA VETRINA 400 x 400 x 20 mm 320 € 825,10

RSIRIO30M CROCE LED MONOFACCIALE DA VETRINA 300 x 300 x 20 mm 120 € 557,50

CROCE LED SLIM 70 LINEAR

CROCI FARMACIA

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

BOX DISTANZIATO CON CAVO 1,5 M

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

CROCE LED SIRIO 70 - LED RESINATI

CROCE LED SLIM 50  LINEAR - LED RESINATI

BOX DISTANZIATO CON CAVO 1,5 M

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando.

CROCE LED SIRIO 30 E 40 - LED RESINATI

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite interruttore magnetico.

Necessita solo del collegamento alla rete elettrica 220 V. Effetti tramite telecomando e interruttore magnetico.

CROCE LED SIRIO 40 E 30 VETRINA - DA INTERNO
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€/Pz.

€ 245,30

€ 245,30

€ 267,60

€ 267,60

€ 356,80

€/Pz.

€ 334,50

€ 178,40

Descrizione

VERNICIATURA CROCE CON RAL  PERSONALIZZATO

VERNICIATURA COPPIA STAFFE CON RAL  PERSONALIZZATO

COPPIA STAFFE IN ACCIAIO INOX 500 MM

COPPIA STAFFE IN ACCIAIO INOX 1000 MM

VERNICIATURA CROCE FUORI STANDARD

Descrizione

COPPIA STAFFE IN ACCIAIO INOX PER PALO TONDO DIAMETRO DA 130 MM A  200 MM

COPPIA STAFFE IN ACCIAIO INOX AD ANGOLO 90° CON FERITOIA

CROCI FARMACIA

STAFFE FUORI STANDARD

COPPIA STAFFE IN ACCIAIO INOX PER PALO QUADRO DA 130 MM A  200 MM
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